г. Москва

Присутствовали члены правлеЕия :

- Бирюков Олег Вячеславович;
- Шаткарь Нина Александровна;
- Исаева Алла Александровна;
- Ермакова Елизавета Павловна;
- Ларина Татьяна Николаевна;
- Кроткова Ольга Андреевна.

Повестка дня:

1. Выборы председателя правления ТСЖ кНаЧереповецкой- 1>

Предложена кандидатура Исаевой Аллы Александровны,
2, О выборе управляющей организации.
3, О заключении договора управленшI многоквартирным домом.

Принято решIение:

По 1вопросу:
Выбрать председателем правления

Протокол
заседания правления ТСЖ <<IIа Череповецкой - 1>>

созданного в многоквартирньш домах по адресам:
|27572, г. Москва, ул. Череповецкая, д.6, д.8, д.10, д.12

ТСЖ <На Череповецкой 1) - Исаеву Аллу

<ПРоТИВ> - нет кВОЗШРДЖАЛИСЬ> - нет

<ПРОТИВ> - нет

05 апреля 2011 года

Александровну.

голосовали:
<ЗА> - б чел.

f[о 2 вопросч:
В соответствии с п. 4 ст. 148 XtK РФ выбрать для управлениll многоквартирными домами

управляюuдую оргаЕизацию ООО <<Управляющчш компания <Фенике>.

голосовали:
<<ЗА> - б чел. <BОЗДЕРДЖАЛИСЬ> - нет

Г[о 3 вопросу:

Заключить договор управлениJ{ многоквартирными домами с управляющей организацией

ООО <УправляющаJI компания кФеникс> и поручить председателю правления Исаевой Алле
Александровне подписать этот договор.

голоеовали:

IIредседатель правлеr"о,.i_,
Члены правления .,":,':

-

кOпия вЕрнА

А.А.
о.в.
н.А.
Е.п.
т.н.
о.А.

Исаева
Бирюков
Шаткарь
Ермакова
Ларина
Кроткова

ф-